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   ــــــــــــــــــــــ  

 

 برقم 20210110 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شلبى عبدالمعطى احمد عبدالمعطى رضا -  1

 شلبى لبيب محمد نادره/ بملك مسعود ميت:  بجهة ، تريكو مصنع عن 23431

 برقم 20210110 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان على عبدالباقى المنجى ابراهيم -  2

 سليمان على عبدالباقى المنجى/بملك مسعود ميت:  بجهة ، تطريز مشغل عن 23432

 23490 برقم 20210131 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السباعى عبدالحميد السباعى ياسر -  3

 السباعى عبدالحميد السباعى/ ملك-مسعود ميت:  بجهة ، تريكو مصنع عن

 عن 23491 برقم 20210131 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طلبه محمد السيد محمود -  4

 مزروع عماره طلبه محمد السيد/ ملك-مسعود ميت:  بجهة ، تريكو مصنع

 23434 برقم 20210110 فى قيد ، 250000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد مصطفى المتولى محمد حاتم -  5

 مصطفى المتولى المتولى محمد مصطفى/ بملك مسعود ميت:  بجهة ، تريكو مصنع عن

 عن 23440 برقم 20210112 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصعيدى حسن سلامه ايهاب -  6

 ابوحليمه المتولى محمد مصطفى/  بملك شبراويش:  بجهة ، اعلاف تجاره

 مكتب عن 23468 برقم 20210124 فى قيد ، 120000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد محمد فؤاد رضا -  7

 السيد محمد فؤاد محمد/ ملك- اخطاب:  بجهة ، عامه وتوريدات( واساسات واصلاح وهدم انشاء)  مقاولات

 عن 23425 برقم 20210105 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوزيد السيد السعيد رشاد -  8

 عبدالخالق محمد مصطفى زوبه/ بملك دمسيس ميت:  بجهة ، غذائيه مواد توزيع و تجاره

 تصنيع عن 23463 برقم 20210120 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد احمد محمد احمد -  9

 موسى محمد محمد احمد محمد/ ملك-منصور منشاه:  بجهة ، تريكو

 23481 برقم 20210127 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البهلول محمد حامد الهامى ماهر -  10

 البهلول محمد حامد الهامى/ ملك-شنشا:  بجهة ، غذائيه مواد وتوزيع بيع مكتب عن

 23430 برقم 20210110 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدجوى ابراهيم عباس سعد عمرو -  11

 البيلى السعيد محمد احمد/ ملك الجلاء شارع من على محمد شارع:  بجهة ، منزليه ادوات تجاره عن

 برقم 20210113 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السنباطى على ابراهيم مصطفى علا -  12

 السنباطى احمد سيد على ابراهيم مصطفى/ بملك  مسعود ميت:  بجهة ، تريكو مصنع عن 23446

 23480 برقم 20210127 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حامد المنجى احمد مصطفى فتوح -  13

 عجوه محمد السيد احمد/ ملك-الخطاب بن عمر شارع-بقطارس:  بجهة ، مجمده واسماك لحوم تجاره عن

 عن 23295 برقم 20210120 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البسيونى السيد مسعد محمد -  14

 السنباطى السيد الفتوح ابو السيد/ ملك-مسعود ميت:  بجهة ، تريكو مصنع

 عن 23295 برقم 20210120 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البسيونى السيد مسعد محمد -  15

 برقم وقيد متولى محمد السيد عطيه/ بملك مسعود ميت-بناحيه- جى دى/نشاط عن رئيسى محل له:  بجهة ، تريكو مصنع

 2020/11/11فى 1756 برقم واودع 23295

 برقم 20210104 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالهادى عبدالباقى ماجد عبدالهادى -  16

 العزب ابراهيم يوسف عفوت/ بملك سنجيد:  بجهة ، حلاقه صالون عن 23421

 برقم 20210111 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعزيز البيومى محمد محمود علاء -  17

 سعفان عبدالحميد محمد شريف/ ملك الغيط نوسا:  بجهة ، آلى مخبز عن 23438

 23439 برقم 20210111 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عباس منصور نور محمد احمد -  18

 عباس منصور نور محمد/  بملك منصور منشاه:  بجهة ، تريكو مصنع عن

 16706 برقم 20210119 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوشعيشع عبدالحليم فهمى تامر -  19

 عجيزه ابراهيم طه وجيه/ بملك العامل ميت - عجيزه ابو كفر:  بجهة ، غذائيه مواد تغليف و تعبئه عن

 16706 برقم 20210119 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوشعيشع عبدالحليم فهمى تامر -  20

 محمود/ بملك اجا مركز الشراقوه كفر بناحيه بقاله/ نشاط عن رئيسى محل له:  بجهة ، غذائيه مواد تغليف و تعبئه عن

 مقيد و 2009/09/08 فى 1094 برقم مودع غير لا فقط مصرى جنيه الف خمسون 50000/  مال براس احمد فوزى

 16706 برقم
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 عن 23483 برقم 20210127 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوالمجد سمير السيد اسامه -  21

 علام ابوالمجد سمير السيد/  بملك - فيشابنا تبع السام قريه:  بجهة ، عامه مقاولات مكتب

 عن 23428 برقم 20210110 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المعطر محمد محمد احمد -  22

 المعطر محمد محمد ابواليزيد/ بملك سمنود منيه:  بجهة ، عامه توريدات مكتب

 23424 برقم 20210105 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رزق رشوان محمد صلاح احمد -  23

 رزق رشوان محمد صلاح/  بملك الدير:  بجهة ، مجمده دواجن بيع عن

 عن 23456 برقم 20210118 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم حسن نوار احمد -  24

 سالم احمد نوار/ ملك-بقطارس ديرب كفر:  بجهة ، مواشى مزرعه

 23465 برقم 20210121 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حنضل عبدالعزيز البكرى سلوى -  25

 السيد على على محمد/  بملك منصور منشاه:  بجهة ، تريكو تصنيع عن

 23478 برقم 20210127 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم النبوى عبدالفتاح محمد -  26

 عبدالنبى ابراهيم النبوى عبدالفتاح/ ملك-جراح:  بجهة ، زجاج زخرفه ورشه عن

 23427 مبرق 20210106 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حليمه ابوالعنين محمد احمد محمد -  27

 ابوالعنين احمد محمد احمد/ بملك شبراويش:  بجهة ، العسكريه الملابس و المهمات عدا فيما جاهزه ملابس مصنع عن

 23497 برقم 20210131 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شبانه محمد المرسى شبانه محمود -  28

 شبانه محمد المرسى شبانه/ ملك-الشوكى عزبه:  بجهة ، تريكو تصنيع عن

 برقم 20210104 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الخولى احمد رضا/ الدكتور صيدليه -  29

 التوام حسن عبده محمد/بملك القروى المستشفى شارع - الصغرى صهرجت:  بجهة ، عامه صيدليه عن 23419

 عن 23422 برقم 20210104 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله فرج ابوزيد عيد محمد -  30

 سالم عبدالمنعم ابراهيم وليد/  بملك الخطاب بن عمر شارع -( 4) رقم عقار - الكرامه:  بجهة ، عامه مقاولات مكتب

 عن 23435 برقم 20210111 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحديدى احمد محمد عربان -  31

 عبدالخالق انور عزمى كاميليا/ بملك السبخا:  بجهة ، جمله خضروات تجاره

 23454 برقم 20210118 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صدومه عبدالوهاب رفعت محمد -  32

 السواح مصطفى على زينب/ملك-دمسيس ميت:  بجهة ، مواشى تجاره عن

 23464 برقم 20210120 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسنين توفيق عبدالقادر حماده -  33

 ابوالسعود عبده السيد وفاء/  بملك الصغرى صهرجت:  بجهة ، خردوات تجاره عن

 عن 23474 برقم 20210126 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شعبان ابراهيم جلال ماجد -  34

 مطر حمدين عبدالحى/  بملك جراح:  بجهة ، زجاج زخرفه ورشه

 برقم 20210126 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  معروف عبدالصمد  عبدالصمد السيد -  35

 ابوبكر محمد لبنى/ بملك فريك البهو:  بجهة ، اعلاف تجاره عن 23476

 23433 برقم 20210110 فى قيد ، 250000.000  ، ماله رأس ، دفر تاجر ،  السعد ابو عبدالعظيم فتحى فتحى -  36

 ابراهيم عبدالجواد احمد انصاف/ بملك مسعود ميت:  بجهة ، تريكو مصنع عن

 برقم 20210131 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خضره المتولى مصطفى حمدى رمضان -  37

 ابراهيم على السعيد/ ملك-بقطارس ديرب:  بجهة ،( جاهزه ماكولات)مطعم عن 23496

 عن 23445 برقم 20210113 فى قيد ، 150000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد ابراهيم محمود هانى -  38

 على محمد ابراهيم محمود/ بملك -منصور منشاه:  بجهة ، تريكو مصنع

 عن 23461 برقم 20210120 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد السيد محمد عبدالحميد -  39

 الرفاعى ابراهيم داود/ملك-سنجيد:  بجهة ، منظفات تجاره

 عن 23484 برقم 20210127 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الراعى زكى الراعى رضا -  40

 عيسى رجب مصطفى كمال ياسر/  بملك النجباء كفر:  بجهة ، وبويات حدايد

 عن 23471 برقم 20210124 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شحاته صلاح محمد مصطفى -  41

 جلال شحاته صلاح محمد/ بملك - ابوالحسين ميت:  بجهة ، سيارات تنجيد مستلزمات بيع

 عن 19708 برقم 20210131 فى قيد ، 101000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حجاج السعيد محمود رضا -  42

 سلامه بدير حمدى/ ملك-يوليو 23 شارع:  بجهة ، موبيليا تجاره

 عن 19708 برقم 20210131 فى قيد ، 101000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حجاج السعيد محمود رضا -  43

 مفروشات تجاره/ نشاط عن درويش محمد عبدالله/ ملك يوليو 23 شارع بناحيه رئيسى محل له:  بجهة ، موبيليا تجاره
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 عن 23418 برقم 20210103 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالهادى السيد زكريا هبه -  44

 رشاد عبدالحكيم محاسن/ بملك الشرقى طنامل:  بجهة ، صوف تجاره

 عن 23449 برقم 20210114 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النادى السعيد ابراهيم امير -  45

 البيلى على احمد داليا/  بملك سمنود منيه:  بجهة ، تسليح حديد تجاره

 عن 23450 برقم 20210117 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شلبى احمد محمد طارق على -  46

 حسين على عبدالفتاح سعيد/ بملك جورجينا:  بجهة ، فراشه و اضاءه

 23462 برقم 20210120 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بدوى محمد محمد الدين جمال -  47

 سالم عبدالقادر ناهد/  بملك( جورجينا) العاملى شارع - اجا:  بجهة ، بيطريه وامصال ولقاحات ادويه تجاره عن

 عن 23472 برقم 20210126 فى قيد ، 7000.000  ، ماله رأس ، فرد اجرت ،  نجم السيد نصر محمد ابراهيم -  48

 الالفى السيد احمد ندا/  بملك الاستاد ش - اجا:  بجهة ، منظفات تجاره

 بقاله عن 23487 برقم 20210127 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شعلان محمد سمير مى -  49

 عثمان ابراهيم فتحى هشام/ملك-الحمص النور برج:  بجهة ،

 عن 23442 برقم 20210112 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رزق حامد محمد محمود -  50

 رزق حامد محمد احمد/  بملك سمنود منيه:  بجهة ، جمله بست عصائر تجاره

 عن 23453 برقم 20210118 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف محمد فؤاد رضا -  51

 يوسف محمد فؤاد محمد/ ملك-دمسيس ميت:  بجهة ، العماله توريد عدا فيما معدات تشغيل, عامه توريدات

 ورشه عن 23485 برقم 20210127 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عمر عمر عادل عادل -  52

 المنيلى عبدالوهاب السيد اشرف/ ملك-جراح:  بجهة ، زجاج زخرفه

 23469 برقم 20210124 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد السيد ابراهيم محمود -  53

 على محمد السيد ابراهيم/ ملك-الشرقى طنامل:  بجهة ، تريكو مصنع عن

 23441 برقم 20210112 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على رضوان عبدالحميد رضوان -  54

 على رضوان عبدالحميد/  بملك دمسيس ميت:  بجهة ، مواشى مزرعه عن

 برقم 20210127 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  القشلان مصطفى عبدالمنعم شريف -  55

 عطاالله نصر ابراهيم نوسه/ملك-العامل ميت:  بجهة ، المملحه الاسماك تجاره عن 23486

 برقم 20210111 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالمطلب صلاح فتحى عمر -  56

 محمد عبدالمطلب صلاح فتحى/ ملك الشرقى طنامل:  بجهة ، تريكو تصنيع عن 23436

 23444 برقم 20210113 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد ابراهيم سرور محمد -  57

 على محمد ابراهيم سرور محمود/ بملك - منصوره منشاه:  بجهة ، تريكو مصنع عن

 برقم 20210117 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان محمود حميده عبدالرسول محمود -  58

 حميده عبدالرسول/ ملك-الغربى طنامل:  بجهة ، العسكريه والملابس المهمات عدا فيما تريكو ملابس تجهيز عن 23452

 محمود

 برقم 20210120 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصباغ على الدسوقى عوض رضا -  59

 الصباغ على الدسوقى عوض/ ملك-مسعود ميت:  بجهة ، تريكو مصنع عن 20441

 برقم 20210120 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصباغ على الدسوقى عوض رضا -  60

 نشاط عن السمرى العراقى عل رضا/ بملك يوليو 23 شارع بناحيه رئيسى محل له:  بجهة ، تريكو مصنع عن 20441

 مصرى جنيها الف مائه 100000 قدره مال وبراس منزليه ادوات تجاره

 عن 23467 برقم 20210124 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن محمد عبدالصادق محمد -  61

 شلبى محمد محمد شلبى/ بملك - فيشابنا:  بجهة ، بالجمله الخضراوات و الفاكهه تجاره

 تجاره عن 23426 برقم 20210106 فى قيد ، 7000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جريده محمد محمد على -  62

 - المنصوره طريق - العامل ميت:  بجهة ، العسكريه والملابس المهمات عدا فيما بالتجزئه الجاهزه الملابس و الخردوات

 الحمادى عبدالسلام امينه/ بملك دماص

 23455 برقم 20210118 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ندا السيد العبد مصطفى محمد -  63

 احمد محمد مهدى وائل/ ملك-يوليو 23شارع:  بجهة ، العسكريه والملابس المهمات عدا فيما جاهزه ملابس مصنع عن

 عن 23457 برقم 20210118 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العامه للمقاولات حسن -  64

 عبدالفتاح محمد وفاء/ ملك دمسيس ميت:  بجهة ، عامه مقاولات



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 5 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 23477 برقم 20210127 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصطفى محمد مصطفى السيد -  65

 العدلى سليمان على زينب/ ملك-الشوكى عزبه:  بجهة ، تريكو مصنع عن

 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المحمول وخدمات الكهربائيه الاجهزه لتجاره حجازي -  66

 ابراهيم ابوالنصر/  بملك اخطاب:  بجهة ، محمول وخدمات كهربائيه اجهزه تجاره عن 23479 برقم 20210126

 حجازى

 عن 23482 برقم 20210127 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عسكر السعيد عثمان احمد -  67

 عسكر سليمان السعيد عثمان/ ملك-سماحه:  بجهة ، العماله توريد فيماعدا عموميه توريدات مكتب

 عن 23470 برقم 20210124 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عامر محمد محمد كمال اسلام -  68

 العدوى عبدالغنى عبدالفتاح/ ملك-جراح:  بجهة ، زجاج زخرفه ورشه

 برقم 20210110 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عامر رمضان احمد سيد محمد احمد -  69

 شعبان ابراهيم جابر ايهاب/ بملك الجيش:  بجهة ، منزليه ادوات تجاره عن 23429

 عن 23437 برقم 20210111 فى قيد ، 7000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالسلام محمد محمد هبه -  70

 السيد ابراهيم السيد طارق/  بملك فيشابنا:  بجهة ، منزليه ادوات تجاره

 23458 برقم 20210119 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  درويش محمد عبدالله نبيل اميره -  71

 عبدالجليل السعيد محمد/  بملك المندره كفر:  بجهة ،(  العسكريه والمهمات الملابس عدا فيما)  جاهزه ملابس تجاره عن

 23458 برقم 20210119 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  درويش محمد عبدالله نبيل اميره -  72

 عبدالجليل السعيد محمد/  بملك المندره كفر:  بجهة ،(  العسكريه والمهمات الملابس عدا فيما)  جاهزه ملابس تجاره عن

 عن 23475 برقم 20210126 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  متولى جابر المحمدى محمود -  73

 منصور محمد طارق ياسين/  بملك فيشابنا:  بجهة ، سيارات سروجى

 برقم 20210131 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد عبدالعزيز محمد بالله المعتصم -  74

 عبدالرحمن السيد عبدالعزيز محمد/  بملك الشراقره كفر:  بجهة ، عامه توريدات مكتب عن 23492

 23423 برقم 20210105 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البسيونى كمال الشحات كمال -  75

 البسيونى كمال الشحات/ بملك - البهوفريك:  بجهة ، الوميتال تصنيع ورشه عن

 عن 23447 برقم 20210114 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صالح السعيد فاروق سلوى -  76

 صالح السعيد فاروق محمود/ملك-البهو شبرا:  بجهة ، منزليه ادوات تجاره

 عن 23451 برقم 20210117 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الطويل الحسينى السيد فوزيه -  77

 محمد محمد عبدالجليل عبدالرازق احمد/ ملك-بقطارس ديرب:  بجهة ، منظفات تجاره

 عن 23473 برقم 20210126 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله فرج احمد طه محمد -  78

 محمد ابراهيم البيومى حنان/  بملك الشرقى طنامل:  بجهة ، تريكو مصنع

 برقم 20210119 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البسيونى نصر على عبدالعاطى ابراهيم -  79

 اسماعيل السيد محمد اسماعيل/ بملك الشرقى طنامل:  بجهة ، تريكو تجهيز عن 23459

 23488 برقم 20210127 فى قيد ، 105000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشاذلى حسن محمد مصطفى -  80

 الشاذلى حسن محمد احمد/  بملك اشنا ميت:  بجهة ، عامه مقاولات عن

 23494 برقم 20210131 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم السيد عبدالرؤف نفيسه -  81

 شبانه على شوقى جمال/ بملك الشرقيه شيوه:  بجهة ، الالبان لانتاج مواشى تربيه مزرعه عن

 23493 برقم 20210131 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فضه عبدالحليم رمضان ياسر -  82

 محمد عبدالعزيز محمد محمد/ ملك-جراح:  بجهة ، زجاج زخرفه ورشه عن

 عن 23495 برقم 20210131 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طافور الغريب ابراهيم احمد -  83

 شادى السيد طه محمد/ ملك-شبراويش:  بجهة ، مكتبيه ادوات توزيع

 عن 23500 برقم 20210102 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم سليمان ابراهيم سليمان -  84

 الشرقاوى سالم سليمان ابراهيم/ ملك-الشرقى طنامل:  بجهة ، تريكو تصنيع

 برقم 20210112 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النجار ابراهيم عيسى محمد احمد -  85

:  بجهة ،( 6 المجموعه من 36 الفقره و 19 المجموعه عدا فيما)  السلع لجميع تصدير و استيراد مكتب عن 23443

 الردينى محمد العوضى ياسر/  بملك فضاله ميت

 عن 23460 برقم 20210120 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حسن السيد ابراهيم -  86

 عبدالعاطى عبدالعاطى دولت/  بملك البهوفريك:  بجهة ، مكتبيه ادوات تجاره - مكتبه



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 23448 برقم 20210114 فى قيد ، 15000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم محمود مصطفى محمود -  87

 تعلب ابراهيم محمود مصطفى/ ملك-الحمص النور برج:  بجهة ، منظفات تجاره عن

 عن 23466 برقم 20210121 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  هرجه حامد اسماعيل عطيه -  88

 حماد عطا و منصور منصور احمد على و هرجه حامد اسماعيل عطيه/ )بملك-الشرقى طنامل:  بجهة ، تريكو تصنيع

 (الدين نصر العطا ابو

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   20210105 تاريخ وفى ،   17076:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الله عبد على الله عبد كريمه   - 1

 نهائيا التجاره لاعتزالها القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210105 تاريخ وفى ،   13508:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عماره محمد عبدالخالق محمد   - 2

 نهائيا التجاره لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210105 تاريخ وفى ،   12117:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسين ابو حسن رجب حسن   - 3

 الرئيسي لشطب الاخر الرئيسي شطب تم  السجل شطب/محو

 تم   20210105 تاريخ وفى ،   20094:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حطب الدسوقى معوض يوسف   - 4

 20 تاشير برقم اطالنش هذا فى التجاره لاعتزاله القيد هذا غلق تم  السجل شطب/محو

 تم   20210105 تاريخ وفى ،   12117:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسين ابو حسن رجب حسن   - 5

 نهائيا التجاره لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210105 تاريخ وفى ،   12117:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسين ابو حسن رجب حسن   - 6

 الرئيسي لشطب الاخر الرئيسي شطب تم  السجل شطب/محو

 تم   20210110 تاريخ وفى ،   15905:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  مصطفي البهنسي عبده هدي   - 7

 نهائيا لتجاره لاعتزالها القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210110 تاريخ وفى ،   11962:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  لبده ابراهيم احمد فايزه   - 8

 الشان صاحبه لوفاه القيد هذا محو تم  السجل

 شطب/محو تم   20210110 تاريخ وفى ،   5023:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  البلتاجى سلامه احمد نجلاء   - 9

 نهايا التاجاره لاعتزالها القيد هذا محو تم  السجل

 شطب/محو تم   20210110 تاريخ وفى ،   17837:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسين محمد السيد احمد   - 10

 نهائيا التجاره لاعتزاله القيد هذا محو تم  السجل

 تم   20210111 تاريخ وفى ،   22328:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  موسى هيبه محمد معوض انهار   - 11

 نهائيا التجارة لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210111 تاريخ وفى ،   18024:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  متولى يحيى ابراهيم اسامه   - 12

 الشان صاحب لوفاة القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210112 تاريخ وفى ،   17596:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الحناوى الشحات جابر سوزان   - 13

 نهائيا التجاره لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210112 تاريخ وفى ،   16555:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  المهدى على طلبه عبدالخالق طلبه   - 14

 نهائيا التجارة لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تم   20210113 تاريخ وفى ،   19526:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  جرجس سليم سامى مرثا   - 15

 نهائيا التجاره لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210117 تاريخ وفى ،   17043:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عجور ابو محمد محمد السيد   - 16

 نهائيا التجاره لاعتزاله القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210118 تاريخ وفى ،   17403:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  مشالى محمد كمال احمد   - 17

 نهائيا التجارة لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل

 شطب/محو تم   20210118 تاريخ وفى ،   19322:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  قنديل كمال محمد كمال   - 18

 الاخر الرئيسى المحل لغلق القيد محو تم  السجل

 تم   20210119 تاريخ وفى ،   15679:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسان عبدالرؤف محمد رافت   - 19

 الشان صاحب لوفاه القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

   20210119 تاريخ وفى ،   20016:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  السعود ابو السيد شعبان الله عبد وفاء   - 20

 نهائيا التجاره لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو تم

 تم   20210119 تاريخ وفى ،   17618:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  جماز عبدالرحمن عبدالسميع عائشه   - 21

 نهائيا التجاره لاعتزالها القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210120 تاريخ وفى ،   14785:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  سعفان الرحيم عبد الحميد عبد محمد   - 22

 نهائيا التجاره لاعتزاله القيد محو تم  السجل شطب/محو

   20210121 تاريخ وفى ،   13094:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  المقصود عبد رفعت ابراهيم الناصر عبد   - 23

 نهائيا التجاره لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو تم

 تم   20210121 تاريخ وفى ،   2276:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  العربى مصطفى محمود على   - 24

 الشان صاحب لوفاه القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210121 تاريخ وفى ،   19254:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  والتصدير للاستيراد عساف   - 25

 نهائيا التجاره لاعتزاله القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

  السجل شطب/محو تم   20210124 تاريخ وفى ،   15315:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد بدير امال   - 26

 نهائيا التجاره لاعتزالها القيد هذا محو تم

 تم   20210124 تاريخ وفى ،   22813:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الصغير المرسى السيد سعد محمود   - 27

 نهائيا التجاره لاعتزاله القيد محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210126 تاريخ وفى ،   13884:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  رضوان احمد نعمات   - 28

 نهائيا التجاره لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل

 تم   20210126 تاريخ وفى ،   7821:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالعال محمد احمد رمضان   - 29

 الشان صاحب لوفاه القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210127 تاريخ وفى ،   13573:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  بدوى محمد محمد مختار   - 30

 نهائيا التجاره لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210127 تاريخ وفى ،   21651:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  المصرى محمد شحاته جلال فرج   - 31

 نهائيا التجاره لاعتزال القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 رأس تعديل تم  20210104 ، تاريخ وفي  23113 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السيد الحسينى السعدى حسناء -  1

  جنيه  300000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210105 ، تاريخ وفي  23207 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جابر محمد ابراهيم علاء -  2

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 المال رأس تعديل تم  20210105 ، تاريخ وفي  23235 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ابوالعنين محمد محمد محمد -  3

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 تم  20210105 ، تاريخ وفي  19651 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  العباس ابراهيم الباسط عبد عابدين سامى -  4

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم  20210110 ، تاريخ وفي  23150 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الله عوض الغمرى محمد عبدالرحمن -  5

  يهجن  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 المال رأس تعديل تم  20210110 ، تاريخ وفي  23355 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حسن عبدالقادر حسن حسام -  6

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 المال رأس تعديل تم  20210110 ، تاريخ وفي  23061 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ابراهيم على محمود حسين -  7

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 تعديل تم  20210110 ، تاريخ وفي  23019 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  بدوى احمد سيد نصر عبدالحميد اسامه -  8

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 تعديل تم  20210111 ، تاريخ وفي  22218 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  هيت حسين حسين الفرجانى محمد -  9

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 المال رأس تعديل تم  20210113 ، تاريخ وفي  23303 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جمعه عبدالله ابراهيم ياسر -  10

  جنيه  40000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 تعديل تم  20210114 ، تاريخ وفي  23090 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد احمد ابراهيم سمير ابراهيم -  11

  جنيه  150000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 رأس تعديل تم  20210118 ، تاريخ وفي  19260 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حسين البيومى مبارك ابراهيم -  12

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210119 ، تاريخ وفي  16706 برقم قيده سبق ،، ردف تاجر  ابوشعيشع عبدالحليم فهمى تامر -  13

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 تم  20210119 ، تاريخ وفي  19880 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  سلام محمد العال عبد البسيونى ممدوح -  14

  جنيه  1000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل

 رأس تعديل تم  20210121 ، تاريخ وفي  17282 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الدين جمال زين ممدوح احمد -  15

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 المال رأس تعديل تم  20210121 ، تاريخ وفي  18673 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  مرسى محمد محمد شيماء -  16

  جنيه  1000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 رأس تعديل تم  20210121 ، تاريخ وفي  22992 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  شعبان حسن المحمدى احمد -  17

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210125 ، تاريخ وفي  17702 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  سليم فرج عبدالله ابراهيم -  18

  جنيه  1750000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 تعديل تم  20210126 ، تاريخ وفي  23089 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  امبابى احمد محمود عبدالحكم محمود -  19

  جنيه  150000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 رأس تعديل تم  20210126 ، تاريخ وفي  16811 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  فوده ابراهيم فوده القاسم ابو -  20

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210126 ، تاريخ وفي  23088 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  على طلبه عبدالخالق طلبه احمد -  21

  يهجن  150000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210127 ، تاريخ وفي  16811 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  فوده ابراهيم فوده القاسم ابو -  22

  جنيه  2000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 المال رأس تعديل تم  20210127 ، تاريخ وفي  14621 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالعال عطيه السيد احمد -  23

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 رأس تعديل تم  20210131 ، تاريخ وفي  22358 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  زايد مصطفى محمد عبدالعزيز -  24

  جنيه  30000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210131 ، تاريخ وفي  23289 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد مصطفى مصطفى مروه -  25

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210131 ، تاريخ وفي  19804 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جبل مصطفى على احمد -  26

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  العنوان تعديل تم 20210102 تاريخ وفي 23500    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم سليمان ابراهيم سليمان -  1

 الشرقاوى سالم سليمان ابراهيم/ ملك-الشرقى طنامل ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 13232    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد مامون عبده -  2

 محمد/ بملك خرسانه خلط محطه نشاط عن الجديده المنصوره بناحيه اخر رئيسي محل افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف

 2021/01/04 في 42697 برقم وقيد 18 برقم ومودع 2021/01/03 في 10000 مال براس خليل محمد احمد رضا

  بالدقهليه التجاريه الغرفه تجارى سجل بمكتب

 العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 13232    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته على محمد مامون عبده -  3

 محمد/ بملك خرسانه خلط محطه نشاط عن الجديده المنصوره بناحيه اخر رئيسي محل افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف, 

 2021/01/04 في 42697 برقم وقيد 18 برقم ومودع 2021/01/03 في 10000 مال براس خليل محمد احمد رضا

  بالدقهليه التجاريه الغرفه تجارى سجل بمكتب

,  العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 23418    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالهادى السيد زكريا هبه -  4

 رشاد عبدالحكيم محاسن/ بملك الشرقى طنامل ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 23422    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله فرج ابوزيد عيد محمد -  5

 سالم عبدالمنعم ابراهيم وليد/  بملك الخطاب بن عمر شارع -( 4) رقم عقار - الكرامه ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 23419    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخولى احمد رضا/ الدكتور صيدليه -  6

 التوام حسن عبده محمد/بملك القروى المستشفى شارع - الصغرى صهرجت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 23421    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالهادى عبدالباقى ماجد عبدالهادى -  7

 العزب ابراهيم يوسف عفوت/ بملك سنجيد ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 23420    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوطالب محمد اسماعيل احمد محمد -  8

 زمزم حسين احمد طه محمد/ بملك -البحر نوسا ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 23424    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رزق رشوان محمد صلاح احمد -  9

  رزق رشوان محمد صلاح/  بملك الدير ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 23425    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوزيد السيد السعيد رشاد -  10

 عبدالخالق محمد مصطفى زوبه/ بملك دمسيس ميت ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 20094    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حطب الدسوقى معوض يوسف -  11

 عن مطر احمد المعبود عبد صلاح/  ملك جراح بناحيه 2044 برقم المودع الفرع شطب تم ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 النشاط هذا فى التجاره لاعتزاله زجاج زخرفه ورشه نشاط

 العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 23423    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى كمال الشحات كمال -  12

 البسيونى كمال الشحات/ بملك - البهوفريك ،:   الـتأشير وصف, 

 تم 20210106 تاريخ وفي 19869    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشاذلى محمد الدين جمال محمد شكرى -  13

 محمد الدين جمال محمد عبدالله/  الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

,  العنوان تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 23426    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جريده محمد محمد على -  14

 الحمادى عبدالسلام امينه/ بملك دماص - المنصوره طريق - العامل ميت ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 23427    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حليمه ابوالعنين محمد احمد محمد -  15

 ابوالعنين احمد محمد احمد/ بملك شبراويش ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 23433    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعد ابو عبدالعظيم فتحى فتحى -  16

 ابراهيم عبدالجواد احمد انصاف/ بملك مسعود ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 23428    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المعطر محمد محمد احمد -  17

 المعطر محمد محمد ابواليزيد/ بملك سمنود منيه ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 23432    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان على عبدالباقى المنجى ابراهيم -  18

 سليمان على عبدالباقى المنجى/بملك مسعود ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 23429    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر رمضان احمد سيد محمد احمد -  19

 شعبان ابراهيم جابر ايهاب/ بملك الجيش ،:   الـتأشير وصف,  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 23434    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد مصطفى المتولى محمد حاتم -  20

  مصطفى المتولى المتولى محمد مصطفى/ بملك مسعود ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 23430    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدجوى ابراهيم عباس سعد عمرو -  21

 البيلى السعيد محمد احمد/ ملك الجلاء شارع من على محمد شارع ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تم 20210110 تاريخ وفي 23431    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شلبى عبدالمعطى احمد عبدالمعطى رضا -  22

 شلبى لبيب محمد نادره/ بملك مسعود ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 23436    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالمطلب صلاح فتحى عمر -  23

 محمد عبدالمطلب صلاح فتحى/ ملك الشرقى طنامل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 13232    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته على محمد مامون عبده -  24

  الجديده العمرانيه المجتمعات هيئه/  الي الاخر للرئيسي المالك اسم تعديل تم ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 13232    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد مامون عبده -  25

  الجديده العمرانيه المجتمعات هيئه/  الي الاخر للرئيسي المالك اسم تعديل تم ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 23439    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عباس منصور نور محمد احمد -  26

  عباس منصور نور محمد/  بملك منصور منشاه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 23438    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعزيز البيومى محمد محمود علاء -  27

 سعفان عبدالحميد محمد شريف/ ملك الغيط نوسا ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 23435    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحديدى احمد محمد عربان -  28

  عبدالخالق انور عزمى كاميليا/ بملك السبخا ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 23437    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام محمد محمد هبه -  29

  السيد ابراهيم السيد طارق/  بملك فيشابنا ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 23442    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رزق حامد محمد محمود -  30

  رزق حامد محمد احمد/  بملك سمنود منيه ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 23440    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصعيدى حسن سلامه ايهاب -  31

  ابوحليمه المتولى محمد مصطفى/  بملك شبراويش ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 23441    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على رضوان عبدالحميد رضوان -  32

  على رضوان عبدالحميد/  بملك دمسيس ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 23443    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجار ابراهيم عيسى محمد احمد -  33

 الردينى محمد العوضى ياسر/  بملك فضاله ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 23444    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد ابراهيم سرور محمد -  34

 على محمد ابراهيم سرور محمود/ بملك - منصوره منشاه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 23445    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد ابراهيم محمود هانى -  35

 على محمد ابراهيم محمود/ بملك -منصور منشاه ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 23335    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طه فؤاد نسيم محمد -  36

  الرفاعى مقبل السيد الاء/  الى المالك اسم تصحيح تم ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 23446    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السنباطى على ابراهيم مصطفى علا -  37

 السنباطى احمد سيد على ابراهيم مصطفى/ بملك  مسعود ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 23347    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد عبدالله احمد -  38

 محمد زكريا احمد محمد وليد/ الى المالك اسم ديلتع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 23447    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح السعيد فاروق سلوى -  39

 صالح السعيد فاروق محمود/ملك-البهو شبرا ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 23448    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محمود مصطفى محمود -  40

 تعلب ابراهيم محمود مصطفى/ ملك-الحمص النور برج ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 23449    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النادى السعيد ابراهيم امير -  41

  البيلى على احمد داليا/  بملك سمنود منيه ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 22464    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام احمد الحسينى محمد -  42

 العدوى محمد محمد فارس/ الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تم 20210117 تاريخ وفي 23452    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان محمود حميده عبدالرسول محمود -  43

  محمود حميده عبدالرسول/ ملك-الغربى طنامل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 العنوان تعديل تم 20210117 تاريخ وفي 23451    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطويل الحسينى السيد فوزيه -  44

 محمد محمد عبدالجليل عبدالرازق احمد/ ملك-بقطارس ديرب ،:   الـتأشير وصف, 

 العنوان تعديل تم 20210117 تاريخ وفي 23450    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شلبى احمد محمد طارق على -  45

 حسين على عبدالفتاح سعيد/ بملك جورجينا ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 23454    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صدومه عبدالوهاب رفعت محمد -  46

 السواح مصطفى على زينب/ملك-دمسيس ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 23457    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العامه للمقاولات حسن -  47

 عبدالفتاح محمد ءوفا/ ملك دمسيس ميت ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 23453    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف محمد فؤاد رضا -  48

 يوسف محمد فؤاد محمد/ ملك-دمسيس ميت ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 19322    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قنديل كمال محمد كمال -  49

 19322تابع برقم وقيد 2018/10/9فى 2192 برقم المودع الاخر الرئيسى المحل محو تم ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 23456    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم حسن نوار احمد -  50

 سالم احمد نوار/ ملك-بقطارس ديرب كفر ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 23455    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ندا السيد العبد مصطفى محمد -  51

 احمد محمد مهدى وائل/ ملك-يوليو 23شارع ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 16706    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوشعيشع عبدالحليم فهمى تامر -  52

 عجيزه ابراهيم طه وجيه/ بملك العامل ميت - عجيزه ابو كفر ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 16706    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوشعيشع عبدالحليم فهمى تامر -  53

 احمد فوزى محمود/ بملك اجا مركز الشراقوه كفر بناحيه بقاله/ نشاط عن رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 16706 برقم مقيد و 2009/09/08 فى 1094 برقم مودع غير لا فقط مصرى جنيه الف خمسون 50000/  مال براس

 تم 20210119 تاريخ وفي 23459    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى نصر على عبدالعاطى ابراهيم -  54

 اسماعيل السيد محمد اسماعيل/ بملك الشرقى طنامل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 23458    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، درويش محمد عبدالله نبيل اميره -  55

  عبدالجليل السعيد محمد/  بملك المندره كفر ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 16706    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوشعيشع عبدالحليم فهمى تامر -  56

  العامل ميت - عجيزه ابو كفر غذائيه مواد تغليف و تعبئه/  نشاط اخرعن رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 برقم مقيد و 118 برقم مودع غير لا فقط مصرى جنيه الف خمسون 50000/  مال براس عجيزه ابراهيم طه وجيه/بملك

 تابع 16706

,  العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 23295    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى السيد مسعد محمد -  57

 السنباطى السيد الفتوح ابو السيد/ ملك-مسعود ميت ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 23295    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى السيد مسعد محمد -  58

 برقم وقيد متولى محمد السيد عطيه/ بملك مسعود ميت-بناحيه- جى دى/نشاط عن رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف

 2020/11/11فى 1756 برقم واودع 23295

 تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 20441    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصباغ على الدسوقى عوض رضا -  59

 عوض/ملك-مسعود ميت بناحيه -تريكو مصنع/نشاط عن اخر رئيسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 فى 20441 تابع برقم وقيد 129 برقم واودع مصرى جنيه الف مائتى 200000قدره مال وبراس الصباغ على الدسوقى

2021/1/20  

 العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 23462    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدوى محمد محمد الدين جمال -  60

  سالم عبدالقادر ناهد/  بملك( جورجينا) العاملى شارع - اجا ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 20441    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصباغ على الدسوقى عوض رضا -  61

 الصباغ على الدسوقى عوض/ ملك-مسعود ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 20441    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصباغ على الدسوقى عوض رضا -  62

 تجاره نشاط عن السمرى العراقى عل رضا/ بملك يوليو 23 شارع بناحيه رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 مصرى جنيها الف مائه 100000 قدره مال وبراس منزليه ادوات

 العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 23464    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسنين توفيق عبدالقادر حماده -  63

 ابوالسعود عبده السيد وفاء/  بملك الصغرى صهرجت ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 23460    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن السيد ابراهيم -  64

  عبدالعاطى عبدالعاطى دولت/  بملك البهوفريك ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 22298    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الشحات شكرى مدحت -  65

 في   وتصدير استيراد مكتب نشاط عن غمر ميت- سنفا/ بناحيه اخر رئيسي محل افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف, 

 ومقيد برقم ومودع محمد الشحات شكرى/  بملك غير لا فقط جنيه الف خمسمائه 500000 مال براس 2021/01/20

 برقم

,  العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 23461    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد السيد محمد عبدالحميد -  66

 الرفاعى ابراهيم داود/ملك-سنجيد ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 23463    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد محمد احمد -  67

 موسى محمد محمد احمد محمد/ ملك-منصور منشاه ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 23295    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى السيد مسعد محمد -  68

 السيد ابوالفتوح السيد/ ملك- مسعود ميت-بناحيه تريكو مصنع/ نشاط عن اخر رئيسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف

 جنيها 51000قدره مال السنباطىوبراس

,  العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 22031    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الفقى قرنى السيد ايهاب -  69

 رزق وهبه على محمد/  الي المالك اسم تعديل تم ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210121 تاريخ وفي 23466    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هرجه حامد اسماعيل عطيه -  70

 ابو حماد عطا و منصور منصور احمد على و هرجه حامد اسماعيل عطيه/ )بملك-الشرقى طنامل ،:   الـتأشير وصف

 (الدين نصر العطا

 تعديل تم 20210121 تاريخ وفي 23465    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنضل عبدالعزيز البكرى سلوى -  71

 السيد على على محمد/  بملك منصور منشاه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 العنوان تعديل تم 20210124 تاريخ وفي 23471    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته صلاح محمد مصطفى -  72

 جلال شحاته صلاح محمد/ بملك - ابوالحسين ميت ،:   الـتأشير وصف, 

 العنوان تعديل تم 20210124 تاريخ وفي 23470    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر محمد محمد كمال اسلام -  73

 العدوى عبدالغنى عبدالفتاح/ ملك-جراح ،:   الـتأشير وصف, 

 العنوان تعديل تم 20210124 تاريخ وفي 23467    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن محمد عبدالصادق محمد -  74

 شلبى محمد محمد شلبى/ بملك - فيشابنا ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210124 تاريخ وفي 23469    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد السيد ابراهيم محمود -  75

 على محمد السيد ابراهيم/ ملك-الشرقى طنامل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210124 تاريخ وفي 23468    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد محمد فؤاد رضا -  76

 السيد محمد فؤاد محمد/ ملك- اخطاب ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210125 تاريخ وفي 19437    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم مصطفى رمضان ابراهيم -  77

 ابراهيم مصطفى رمضان ابراهيم/  الى المالك اسم تعديل تم ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210125 تاريخ وفي 22974    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجاهزه للملابس ابوالعيله احمد -  78

 الشيخ المتولى عطيه عثمان/ الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210126 تاريخ وفي 23473    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله فرج احمد طه محمد -  79

 محمد ابراهيم البيومى حنان/  بملك الشرقى طنامل ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210126 تاريخ وفي 23474    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعبان ابراهيم جلال ماجد -  80

 مطر حمدين عبدالحى/  بملك جراح ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210126 تاريخ وفي 23476    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، معروف عبدالصمد  عبدالصمد السيد -  81

 ابوبكر محمد لبنى/ بملك فريك البهو ،:   الـتأشير وصف,  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 العنوان تعديل تم 20210126 تاريخ وفي 23475    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولى جابر المحمدى محمود -  82

  منصور محمد طارق ياسين/  بملك فيشابنا ،:   الـتأشير وصف, 

 تاريخ وفي 23479    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المحمول وخدمات الكهربائيه الاجهزه لتجاره حجازي -  83

  حجازى ابراهيم ابوالنصر/  بملك اخطاب ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210126

 العنوان تعديل تم 20210126 تاريخ وفي 23472    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نجم السيد نصر محمد ابراهيم -  84

 الالفى السيد احمد ندا/  بملك الاستاد ش - اجا ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23486    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القشلان مصطفى عبدالمنعم شريف -  85

 عطاالله نصر ابراهيم نوسه/ملك-العامل ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23478    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم النبوى عبدالفتاح محمد -  86

 عبدالنبى ابراهيم النبوى دالفتاحعب/ ملك-جراح ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23480    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حامد المنجى احمد مصطفى فتوح -  87

 عجوه محمد السيد احمد/ ملك-الخطاب بن عمر شارع-بقطارس ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23482    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عسكر السعيد عثمان احمد -  88

 عسكر سليمان السعيد عثمان/ ملك-سماحه ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23488    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشاذلى حسن محمد مصطفى -  89

  الشاذلى حسن محمد احمد/  بملك اشنا ميت ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23487    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعلان محمد سمير مى -  90

 عثمان ابراهيم فتحى هشام/ملك-الحمص النور برج ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23484    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الراعى زكى الراعى رضا -  91

 عيسى رجب مصطفى كمال ياسر/  بملك النجباء كفر ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23483    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوالمجد سمير السيد اسامه -  92

 علام ابوالمجد سمير السيد/  بملك - فيشابنا تبع السام قريه ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23477    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفى محمد مصطفى السيد -  93

 العدلى سليمان على زينب/ ملك-الشوكى عزبه ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23481    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البهلول محمد حامد الهامى ماهر -  94

 البهلول محمد حامد الهامى/ ملك-شنشا ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 23485    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عمر عمر عادل عادل -  95

 المنيلى عبدالوهاب السيد اشرف/ ملك-جراح ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 23493    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فضه عبدالحليم رمضان ياسر -  96

 محمد عبدالعزيز محمد محمد/ ملك-جراح ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 23497    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شبانه محمد المرسى شبانه محمود -  97

 شبانه محمد المرسى شبانه/ ملك-الشوكى عزبه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 23495    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طافور الغريب ابراهيم احمد -  98

 شادى السيد طه محمد/ ملك-شبراويش ،:   الـتأشير وصف

 تم 20210131 تاريخ وفي 23496    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خضره المتولى مصطفى حمدى رمضان -  99

 ابراهيم على السعيد/ ملك-بقطارس ديرب ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

,  العنوان تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 19804    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جبل مصطفى على احمد -  100

 محمد مصطفى محمد/الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 23490    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السباعى عبدالحميد السباعى ياسر -  101

 السباعى عبدالحميد السباعى/ ملك-مسعود ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 23491    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طلبه محمد السيد محمود -  102

 مزروع عماره طلبه محمد السيد/ ملك-مسعود ميت ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 22358    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زايد مصطفى محمد عبدالعزيز -  103

 محفوظ شعبان محمد/ الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 23492    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد عبدالعزيز محمد بالله المعتصم -  104

 عبدالرحمن السيد عبدالعزيز محمد/  بملك الشراقره كفر ،:   الـتأشير وصف,  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  العنوان تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 19708    برقم قيده سبق  ، ردف تاجر ، حجاج السعيد محمود رضا -  105

 سلامه بدير حمدى/ ملك-يوليو 23 شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 19708    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حجاج السعيد محمود رضا -  106

 مفروشات تجاره/ نشاط عن درويش محمد عبدالله/ ملك يوليو 23 شارع بناحيه رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 23494    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم السيد عبدالرؤف نفيسه -  107

 شبانه على شوقى جمال/ بملك الشرقيه شيوه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 19708    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حجاج السعيد محمود رضا -  108

 سلامه بدير حمدى/ بملك-يوليو 23 شارع بناحيه موبيليا تجاره/ نشاط اخرعن رئيسى افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف

 213 برقم ومودع 19708 تابع برقم وقيد لاغير جنيها الف وواحد مائه 101000 قدره مال وبراس

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 النشاط تعديل تم20210111 تاريخ وفي 22218   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هيت حسين حسين الفرجانى محمد -  1

 جيم صالة/ الى النشاط تعديل:  التأشير وصف, 

,  النشاط تعديل تم20210117 تاريخ وفي 23414   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسى محمد محمد فاطمه -  2

 حلاب ماشيه مزرعه/ الى النشاط مسمى تعديل:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210117 تاريخ وفي 17236   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المرسى حسن المجيد عبد عايده -  3

 مكتبه/ الى النشاط تعديل:  التأشير وصف

 النشاط تعديل تم20210120 تاريخ وفي 15814   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عبدالعليم عزيز عبدالمنعم -  4

 تريكو تصنيع/  الي النشاط قصر تم:  التأشير وصف, 

 تعديل تم20210120 تاريخ وفي 20441   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصباغ على الدسوقى عوض رضا -  5

 منزليه ادوات تجاره/  النشاط قصر:  التأشير وصف,  النشاط

 وصف,  النشاط تعديل تم20210120 تاريخ وفي 22031   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الفقى قرنى السيد ايهاب -  6

 وفاكهه خضار ثلاجه/ نشاط اضافه:  التأشير

,  النشاط تعديل تم20210126 تاريخ وفي 23416   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجميل زياده انور ايمن عاطف -  7

 المجمده الاسماك تجاره/  نشاط اضافه تم:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210126 تاريخ وفي 16811   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فوده ابراهيم فوده القاسم ابو -  8

 و 6 المجموعه من 36 الفقره و 19المجموعه عدا فيما تصدير و استيراد مكتب/  الى النشاط تعديل تم:  التأشير وصف

 غيارها قطع و سيارات تجاره و تجاريه توكيلات

,  النشاط تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23083   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشربينى على فهيم على سالى -  9

 وتموين بقاله/ النشاط ليكون-تموين/نشاط اضافه:  التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 23435   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحديدى احمد محمد عربان -  1

 خاص: التأشير وصف, 

 الشركة نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 23451   برقم قيده سبق  ، فرد رتاج ، الطويل الحسينى السيد فوزيه -  2

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 23453   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف محمد فؤاد رضا -  3

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23483   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوالمجد سمير السيد اسامه -  4

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 23495   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طافور الغريب ابراهيم احمد -  5

 خاص: التأشير وصف, 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم20210131 تاريخ وفي 23496   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خضره المتولى مصطفى حمدى رمضان -  6

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 23444   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد ابراهيم سرور محمد -  7

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 23445   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد ابراهيم محمود هانى -  8

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 23458   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، درويش محمد عبدالله نبيل اميره -  9

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 23490   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السباعى عبدالحميد السباعى ياسر -  10

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 23423   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى كمال الشحات كمال -  11

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 23430   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدجوى ابراهيم عباس سعد عمرو -  12

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 23295   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى السيد مسعد محمد -  13

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 23468   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد محمد فؤاد رضا -  14

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210126 تاريخ وفي 23475   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولى جابر المحمدى محمود -  15

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 23440   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصعيدى حسن سلامه ايهاب -  16

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 23448   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محمود مصطفى محمود -  17

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 23449   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النادى السعيد ابراهيم امير -  18

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210102 تاريخ وفي 23500   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم سليمان ابراهيم سليمان -  19

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210104 تاريخ وفي 23422   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله فرج ابوزيد عيد محمد -  20

 خاص: التأشير وصف, 

 تم20210110 تاريخ وفي 23431   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شلبى عبدالمعطى احمد عبدالمعطى رضا -  21

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل

,  الشركة نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 23456   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم حسن نوار احمد -  22

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 20441   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصباغ على الدسوقى عوض رضا -  23

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23485   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عمر عمر عادل عادل -  24

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 23493   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فضه عبدالحليم رمضان ياسر -  25

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 ديلتع تم20210104 تاريخ وفي 23420   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوطالب محمد اسماعيل احمد محمد -  26

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 23434   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد مصطفى المتولى محمد حاتم -  27

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 23437   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام محمد محمد هبه -  28

 خاص: التأشير وصف, 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 23450   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شلبى احمد محمد طارق على -  29

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 23463   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد محمد احمد -  30

 خاص: التأشير وصف

 تاريخ وفي 23479   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المحمول وخدمات الكهربائيه الاجهزه لتجاره حجازي -  31

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210126

 الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 19708   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حجاج السعيد محمود رضا -  32

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 23443   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجار ابراهيم عيسى محمد احمد -  33

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 16706   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوشعيشع عبدالحليم فهمى تامر -  34

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210119 تاريخ وفي 23459   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى نصر على عبدالعاطى ابراهيم -  35

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

,  الشركة نوع تعديل تم20210126 تاريخ وفي 23473   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله فرج احمد طه محمد -  36

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 23439   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عباس منصور نور محمد احمد -  37

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 23455   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ندا السيد العبد مصطفى محمد -  38

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 23462   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدوى محمد محمد الدين جمال -  39

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23477   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفى محمد مصطفى السيد -  40

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210103 تاريخ وفي 23418   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالهادى السيد زكريا هبه -  41

 خاص: التأشير وصف, 

 تعديل تم20210111 تاريخ وفي 23436   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالمطلب صلاح فتحى عمر -  42

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 تم20210117 تاريخ وفي 23452   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان محمود حميده عبدالرسول محمود -  43

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 23464   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسنين توفيق عبدالقادر حماده -  44

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23481   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البهلول محمد حامد الهامى ماهر -  45

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 23497   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شبانه محمد المرسى شبانه محمود -  46

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210111 تاريخ وفي 23438   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعزيز البيومى محمد محمود علاء -  47

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 23467   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن محمد عبدالصادق محمد -  48

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 23469   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على محمد السيد ابراهيم محمود -  49

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210126 تاريخ وفي 23474   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعبان ابراهيم جلال ماجد -  50

 خاص: التأشير وصف, 

 تعديل تم20210126 تاريخ وفي 23476   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، معروف عبدالصمد  عبدالصمد السيد -  51

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم20210104 تاريخ وفي 23419   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخولى احمد رضا/ الدكتور صيدليه -  52

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 23433   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعد ابو عبدالعظيم فتحى فتحى -  53

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 23465   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنضل عبدالعزيز البكرى سلوى -  54

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23478   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم النبوى عبدالفتاح محمد -  55

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23480   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حامد المنجى احمد مصطفى فتوح -  56

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 23424   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رزق رشوان محمد صلاح احمد -  57

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210110 تاريخ وفي 23429   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر رمضان احمد سيد محمد احمد -  58

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 23454   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صدومه عبدالوهاب رفعت محمد -  59

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 23461   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد السيد محمد عبدالحميد -  60

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23482   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عسكر السعيد عثمان احمد -  61

 خاص: التأشير وصف, 

 تعديل تم20210131 تاريخ وفي 23492   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد عبدالعزيز محمد بالله المعتصم -  62

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

,  الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 23425   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوزيد السيد السعيد رشاد -  63

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 23428   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المعطر محمد محمد احمد -  64

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 23442   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رزق حامد محمد محمود -  65

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 23470   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر محمد محمد كمال اسلام -  66

 خاص :التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23488   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشاذلى حسن محمد مصطفى -  67

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23487   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعلان محمد سمير مى -  68

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210106 تاريخ وفي 23426   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جريده محمد محمد على -  69

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210106 تاريخ وفي 23427   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حليمه ابوالعنين محمد احمد محمد -  70

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 23460   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن السيد ابراهيم -  71

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 23471   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته صلاح محمد مصطفى -  72

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210126 تاريخ وفي 23472   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نجم السيد نصر محمد ابراهيم -  73

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210104 تاريخ وفي 23421   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالهادى عبدالباقى ماجد عبدالهادى -  74

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم20210110 تاريخ وفي 23432   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان على عبدالباقى المنجى ابراهيم -  75

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 تعديل تم20210113 تاريخ وفي 23446   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السنباطى على ابراهيم مصطفى علا -  76

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 23466   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هرجه حامد اسماعيل عطيه -  77

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23484   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الراعى زكى الراعى رضا -  78

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 23491   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طلبه محمد لسيدا محمود -  79

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 23441   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على رضوان عبدالحميد رضوان -  80

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 23447   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح السعيد فاروق سلوى -  81

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 23457   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العامه للمقاولات حسن -  82

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 23486   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القشلان مصطفى عبدالمنعم شريف -  83

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 23494   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم السيد عبدالرؤف نفيسه -  84

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

/  ليكون التجارى الاسم تعديل: الى 6428 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210110:  تاريخ فى  ،  -  1

   للتوريدات جحا حموده

 مكتب/  تجاريه سمه اضافه تم: الى 23443 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210113:  ختاري فى  ،  -  2

   التصدير و للاستيراد السيف

 العبور/ تجاريه سمه اضافة: الى 23451 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210118:  تاريخ فى  ،  -  3

   كيم

   دريم/  تجاريه سمه اضافه تم: الى 23354 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210126:  تاريخ فى  ،  -  4

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تاريخ وفى ،   10303:  برقم قيدها بقس  بسيطة توصية ،  وشريكها صالح السعيد فاروق سلوى شركة   - 1

 نهائيا تصفيتها من والانتهاء الشركة لحل القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو تم   20210111

   20210118 تاريخ وفى ،   13829:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  شريكه و محمود عابدين ربيع رمضان   - 2

 تصفياتها من والانتهاء الشركه حل تم  السجل شطب/محو تم

   20210118 تاريخ وفى ،   13829:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  شريكه و محمود عابدين ربيع رمضان   - 3

 تصفياتها من والانتهاء الشركه حل تم  السجل شطب/محو تم

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الكيان تعديل تم20210118 تاريخ وفي 13829   برقم قيدها سبق ، شريكه و محمود عابدين ربيع رمضان -  1

 تضامن شركة: التأشير وصف,   القانونى

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  


